Rua Delminda da Silveira – 200 – Agronômica – Florianópolis – SC   Cep 88025-500

Tel.: 048-33319700            Fax.: 048-33330105            www.senar.com.br

SERVIÇO NACIONAL DE APRENDIZAGEM RURAL
ADMINISTRAÇÃO REGIONAL DO ESTADO DE SANTA CATARINA

Florianópolis, 31 de março de 2017.

Ref.: Edital Convite 003/2017.

COMUNICAÇÃO EMPRESAS VENCEDORAS – POR LOTE

Vimos, por intermédio deste, comunicar o resultado preliminar do processo

licitatório em epígrafe, cuja empresa vencedora apresentou o menor preço para o lote:

Lote Empresa Vencedora Valor Lote

I GRAFICA GUARAMIRIM LTDA EPP R$ 7.400,00 (Sete mil e quatrocentos reais)

I GABRIEL LUCAS RICHARTZ EPP R$ 7.400,00 (Sete mil e quatrocentos reais)

II GRAFICA GUARAMIRIM LTDA EPP R$ 1.105,00 (Hum mil e cento e cinco reais)

 Considerando o empate nas menores ofertas apresentadas para o LOTE I,

respeitando-se o item 8.2 do Edital Carta Convite 003/2017, a Comissão de Licitações

torna público o convite às Licitantes que empataram, acima mencionadas, para

participarem da reunião pública em que será feito sorteio da Empresa Vencedora do

LOTE I, a ser realizado no dia 05/04/2017, as 9:15 hs na Sede do SENAR-AR/SC, sito

à Rua Delminda Silveira, 200, bairro agronômica, CEP 88025-500, Florianópolis/SC.

 Outrossim, a Comissão de Licitações estende o convite público às demais empresas

convidadas para participarem da Carta Convite 003/2017, bem como todas aquelas que

tiverem interesse em participar da realização do sorteio.

 Por fim, a Comissão de Licitações destaca que, após a realização do sorteio, será

publicado oficialmente o resultado da Licitação Carta Convite 003/2017.

 De se registrar, ainda, que caso seja desejo das Licitantes, eventualmente, apresentar

recurso às decisões da Comissão, seu direito será respeitado.

 Cordialmente,

THAYRONE TEIXEIRA TONELLO

Presidente da Comissão de Licitações